E ZDRAVOTNIM POSTIZENIM

STATNI

SZU

222 ;.. PSYCHOSOCIALNICH RIZIK o SHskor VBP
L & & rrOPRAXI U ZAMESTNANCU U
222" VA

Rizeni psychosocialnich rizik pro praxi u zaméstnancd

Program:

10.00 - 10.10
10.10-10.40

10.40-10.50
10.50-11.20

11.20-11.30
11.30-12.00
12.00-12.10
12.10-12.40

12.40-12.50
12.50-13.00

se zdravotnim postizenim

Workshop — 30. 11. 2020

On-line

Zahajeni (MUDr. V. LipSova SZU, Mgr. et Mgr. J. Sen¢ik VUBP)

Pfehled projektu, 0. a |. faze Setfeni v organizacich
(MUDr. V. Lipgova SZU, Mgr. et Mgr. J. Sen¢ik VUBP)

Dotazy, komentare z chatu

Osoby se zdravotnim postizenim na trhu prace
(Mgr. H. Chodounska, CSU)

Dotazy, komentare z chatu
Narodni rada osob se zdravotnim postizenim (Mgr. V. Krasa, NRZP)
Dotazy, komentare z chatu

ZvySovani odolnosti organismu u 0sob se zdravotnim handicapem
(Mgr. K. Poldk, Optima - MV)

Dotazy, komentare z chatu

Souhrn, zavér (MUDr. V. Lipsova SZU, Mgr. et Mgr. J. Sen¢ik VUBP)

,Projekt TLO2000286 je feden s finanéni podporou TA CR.“



